
Závod dvojic - 7hodinovka
1. 28 Slušňák a Mirka Doležel Jan, Jirka Markes muži Trimet Dobříš 18 7:04:22 -
2. 27 Anděl a démon Doležel Radovan, Václav Zeman muži 18 7:08:30 +04:08
3. 21 Chalupářské kuřeChalupa Dani, Jan Dubec muži Praha 18 7:20:21 +15:59
4. 23 Redfrog Vlček Jiří, Jiří Kazimír muži 18 7:21:18 +16:56
5. 13 RORACE Vágner Aleš, Michal Veselý muži 16 7:01:19 -2 LAP
6. 3 Brdonoš Forejt Marcel, Petr Peškař muži 16 7:09:34 -2 LAP
7. 4 SK Zahořany Pokorný Martin, Jan Řezníček muži 16 7:17:17 -2 LAP
8. 18 GHOST Team Nehéz Radek, Martin Špína muži 16 7:22:32 -2 LAP
9. 1 BSK & Hrubice Gabča, Péťa Šíša mix 16 7:25:24 -2 LAP
10. 20 MST Jihlava Koten Adam, Kotenová Simona mix Jihlava MST 16 7:25:50 -2 LAP
11. 19 InternetPB Provazník Jan, Aleš Větrovský muži InternetPB 15 7:02:56 -3 LAP
12. 24 Synové výčepu Procházka Ondřej, Jan Pejša muži 15 7:06:33 -3 LAP
13. 22 Wolves cycling Vlček Jiří, Luboš Koudelka muži 15 7:06:55 -3 LAP
14. 31 Želvy Švarc Petr, Pavel Dolák muži Nový Knín 15 7:12:51 -3 LAP
15. 8 Žižkovský tygři Michálek Martin, Martin Maleček muži 15 7:17:07 -3 LAP
16. 26 Ghost-Eleven Kubík Petr, Jiří Mácha muži 15 7:18:43 -3 LAP
17. 9 SK Vlaška Suchopár Vojtěch, Pavel Svoboda muži 15 7:21:50 -3 LAP
18. 6 STS Pavlíček Jan, Petr Švancar muži 14 7:17:33 -4 LAP
19. 16 Kola Šmíd Šmíd Jan, Petr Šmíd muži 14 7:25:03 -4 LAP
20. 2 BIKE NOTORIC Vrbovcová Hanka, Inča Horáková ženy 14 7:31:46 -4 LAP
21. 11 Horolezci a Šimek Jakub, Daniel Červenka muži 13 6:01:29 -5 LAP
22. 29 BK Šibla Praha Bláha Karel, Petr Šidlo muži 13 6:42:34 -5 LAP
23. 7 Sportovní Paul Vojtěch, Natálie Bakosová mix 13 7:07:19 -5 LAP
24. 12 Danyho parťáci Markytánová Karolína, Jan Jírů mix 13 7:33:09 -5 LAP
25. 15 Kola Bartoš Bartoš Martin, Radim Gerle muži 12 6:42:12 -6 LAP
26. 10 Rytíři z Kladna Vorbach Ludvík, Jan Oppolzer muži 12 7:19:05 -6 LAP
27. 14 CykloTlapky Skalle Nora, Denisa Blažková ženy 11 7:01:53 -7 LAP
28. 5 Hejvy´s Hrušková Lucie, Zuzka Treybalová ženy 11 7:04:54 -7 LAP
29. 17 BEZ KADENCE Valenta Libor, Vojtěch Benedik muži 10 6:23:35 -8 LAP
30. 25 Mokrsko 1 Kimm Katja, Petr Macek mix 10 7:04:25 -8 LAP
31. 30 Bouráci z Brd Nozdrovický Marek, Petr Zuzka muži 8 4:08:10 -10 LAP

Jednotlivci - 7hodinovka
1. 106 Křepelka Marek Muži Mireas reality 15 7:18:07 -
2. 101 Ritshl Erik Muži HS Brdy 14 7:13:23 -1 LAP
3. 102 Petrilak Petr Muži 24team 14 7:25:37 -1 LAP
4. 103 Flašarová Nikol Ženy BIKE HERO 14 7:29:57 -1 LAP
5. 105 Rezek David Muži Retystým 12 7:04:58 -3 LAP
6. 100 Čáslava Jiri Muži los kolos 11 5:51:32 -4 LAP
7. 110 Pechar Oldřich Muži Hejvys intimmate 10 6:45:15 -5 LAP
8. 104 Krchníková Tereza Ženy Trenér psů.cz 10 7:44:19 -5 LAP
9. 108 Skotnica Svatopluk Muži 9 6:49:21 -6 LAP
10. 112 Kočka Martin Muži Unhošť 8 5:51:33 -7 LAP
11. 109 Treybal Vladimír Muži Hejvys intimmate 7 3:54:28 -8 LAP
12. 107 Veselý David Muži Další prosím 7 6:06:06 -8 LAP
13. 111 Bohm Vlastimil Muži 5 3:17:07 -10 LAP

Dětský DbN - 3 kola
1. 51 Diviš - Veselý Diviš Petr, Vojta Veselý 23 až 28 6 0:31:56 -

CYKLO-MARKET Day by Night 2019
-  17.08.2019
Výsledková listina
Pořa Čísl Štafeta Jezdci Kat. Klub kol Čas

www.4timing.cz 1



2. 52 Tvrz - Tvrz Honza, Sofie Salaquardová do 22 let 6 0:32:02 +00:06
3. 50 Černý - Johánek Černý Tonda, Štěpán Johánek do 22 let 6 0:33:39 +01:43
4. 60 Pokorný Pokorný Ondřej, do 22 let SK Zahořany 6 0:34:25 +02:29
5. 57 Bikeři Wachsmann Ondřej, Vojtěch Diviš 23 až 28 Nový Knín 6 0:36:37 +04:41
6. 55 Závoďáci Kalbéčová Nela, Aneta Malá do 22 let Dobříš 6 0:40:50 +08:54
7. 53 Amler - Bursík Amler Robin, Martin Bursík do 22 let 6 0:43:31 +11:35
8. 54 Agenti Ghost Buršík Matouš, Filip Vilím do 22 let 6 0:49:54 +17:58
9. 56 Dvrďáci Dvrdil Tomáš, Lukáš Dvrdil do 22 let Mokrovraty 6 0:50:48 +18:52
10. 59 Weber - Cvrček Weber Alan, Matěj Cvrček do 22 let Nový Knín 6 0:54:05 +22:09

Počet závodníků: 54

CYKLO-MARKET Day by Night 2019
-  17.08.2019
Výsledková listina
Pořa Čísl Štafeta Jezdci Kat. Klub kol Čas

www.4timing.cz 2


